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ПРОТОКОЛ № 2
засідання постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності промислової та транспортної політики
Красноградської районної ради Харківської області VIIІ скликання

18 січня 2021 року                                                                 
    місто Красноград

Члени постійної комісії присутні на засіданні:

1. Андріянов Віктор Геннадійович
2. Войцун Віталій Михайлович
3. Гладкова Юлія Олександрівна
4. Згонник Вікторія Василівна
5. Попова Світлана Миколаївна
6. Сало Сергій Олександрович
7. Слабинський Олександр Вікторович
8. Страшко Олександр Михайлович 

Члени постійної комісії відсутні на засіданні:

9. Клочко Олена Іванівна
10. Загній Іван Іванович
Запрошені на засідання:

1. Сидоренко Олександр Миколайович - директор Красноградського підприємства теплових мереж.
Порядок денний:
1. Про порядок денний ІІІ позачергової сесії районної ради VІІІ скликання.

Доповідає: Страшко Олександр Михайлович - голова постійної комісії
2. Про надання згоди на дострокове припинення договору оренди майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

3. Про передачу комунального підприємства «Архітектурне бюро Кегичівського району» у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

4. Про передачу комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Слобожанська дитяча музична школа» Кегичівського району Харківської області (ідентифікаційний код 24673548) у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

5. Про передачу транспортних засобів у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

6.  Про передачу майна у комунальну власність Зачепилівської територіальної громади.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

7. Різне.

1. Слухали: Про порядок денний ІІІ позачергової сесії районної ради              VІІІ скликання.
Виступили: Страшко О.М., який запропонував прийняти порядок денний       ІІІ позачергової сесії районної ради VІІІ скликання за основу.
Гладкова Ю.О., яка запропонувала включити до порядку денного два питання: Про внесення змін до рішення районної ради від 24 грудня 2020 року № 40-VІIІ «Про передачу прав засновника та майна закладів освіти у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади» та Про затвердження Красноградському підприємству теплових мереж скоригованих тарифів на теплову енергію та послуги з постачання теплової енергії.
Попова С.М., яка підтримала цю пропозицію та запропонувала прийняти порядок денний ІІІ позачергової сесії районної ради VІІІ скликання зі змінами в цілому.
Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти порядок денний ІІІ позачергової сесії районної ради VІІІ скликання зі змінами в цілому.

2. Слухали: Про надання згоди на дострокове припинення договору оренди майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про надання згоди на дострокове припинення договору оренди майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про надання згоди на дострокове припинення договору оренди майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району в цілому.
Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення Про надання згоди на дострокове припинення договору оренди майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району в цілому.

3. Слухали: Про передачу комунального підприємства «Архітектурне бюро Кегичівського району» у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення Про передачу комунального підприємства «Архітектурне бюро Кегичівського району» у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення Про передачу комунального підприємства «Архітектурне бюро Кегичівського району» у комунальну власність Кегичівської територіальної громади в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення Про передачу комунального підприємства «Архітектурне бюро Кегичівського району» у комунальну власність Кегичівської територіальної громади в цілому.

4. Слухали: Про передачу комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Слобожанська дитяча музична школа» Кегичівського району Харківської області (ідентифікаційний код 24673548) у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення  Про передачу комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Слобожанська дитяча музична школа» Кегичівського району Харківської області (ідентифікаційний код 24673548) у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.

Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення Про передачу комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Слобожанська дитяча музична школа» Кегичівського району Харківської області (ідентифікаційний код 24673548) у комунальну власність Кегичівської територіальної громади в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про передачу комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Слобожанська дитяча музична школа» Кегичівського району Харківської області (ідентифікаційний код 24673548) у комунальну власність Кегичівської територіальної громадив цілому.

5. Слухали: 
Про передачу транспортних засобів у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка доповіла по суті питання щодо передачі транспортних засобів у комунальну власність Кегичівської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про передачу транспортних засобів у комунальну власність Кегичівської територіальної громади в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення Про передачу транспортних засобів у комунальну власність Кегичівської територіальної громади в цілому.
6. Слухали: Про передачу майна у комунальну власність Зачепилівської територіальної громади.
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про передачу майна у комунальну власність Зачепилівської територіальної громади.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення Про передачу майна у комунальну власність Зачепилівської територіальної громади в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення Про передачу майна у комунальну власність Зачепилівської територіальної громади в цілому.

7. Слухали: Про внесення змін до рішення районної ради від 24 грудня        2020 року № 40-VІIІ «Про передачу прав засновника та майна закладів освіти у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади».
Виступили: Гладкова Ю.О., яка ознайомила з проєктом рішення про внесення змін до рішення районної ради від 24 грудня 2020 року № 40-VІIІ «Про передачу прав засновника та майна закладів освіти у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади».
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про внесення змін до рішення районної ради від 24 грудня 2020 року № 40-VІIІ «Про передачу прав засновника та майна закладів освіти у комунальну власність Сахновщинської територіальної громади» в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про Про встановлення пільгової ставки орендної плати за використання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району на 2021 рік в цілому.

8. Слухали: Про затвердження Красноградському підприємству теплових мереж скоригованих тарифів на теплову енергію та послуги з постачання теплової енергії.
Виступили: Сидоренко О.М., яка доповів по сутті питання щодо необхідності коригування тарифів на теплову енергію та послуги з постачання теплової енергії.
Страшко О.М., який запропонував прийняти проєкт рішення про затвердження Красноградському підприємству теплових мереж скоригованих тарифів на теплову енергію та послуги з постачання теплової енергії в цілому.

Проголосували: «ЗА» – 8, «Проти» - 0, «Утримались» -0.
Вирішили: прийняти проєкт рішення про затвердження Красноградському підприємству теплових мереж скоригованих тарифів на теплову енергію та послуги з постачання теплової енергії.

	Голова постійної комісії 


	
	Олександр СТРАШКО



	Секретар постійної комісії 


	          
	Вікторія ЗГОННИК
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